Ofício nº 099/2021 - GR

Ijuí, RS, 22 de setembro de 2021.

Ao Exmo Sr.
Andrei Cossetin Sczmanski
Prefeito Municipal
E-mail: prefeito@ijui.rs.gov.br
NESTA CIDADE

Assunto: manifesta interesse em celebrar Convênio de Cooperação
Técnico-Científica

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo, cordialmente, vimos manifestar o interesse da
Universidade Regional do Noroeste do Estado do Rio Grande do Sul – UNIJUÍ em
celebrar Convênio de Cooperação Técnico-Científica para o desenvolvimento do
Projeto “Análise de sistemas de informação para o diagnóstico do estado de saúde da
população do município de Ijuí/RS-Brasil”, de interesse do Município de
Ijuí-RS/Secretaria de Saúde/Vigilância Epidemiológica e da UNIJUÍ.

Em anexo, compartilhamos a minuta do Convênio, bem como os demais
documentos requeridos. Permanecemos à disposição para os encaminhamentos
necessários.

Respeitosamente,

Profª Drª Cátia Maria Nehring,
Reitora da Unijuí

mailto:prefeito@ijui.rs.gov.br

		2021-09-22T09:30:40-0300
	CATIA MARIA NEHRING:43140696000